
Mo čns rŘnutžn
pořddú

dne 28. zdří 2012 (pátek!)

12. ročník rybářských ztivoelů nu rybníku v Holubově.

Prosram:

1. prezentace závodníků a losování
2. I. kolo závodu

II. kolo závodu
3. vyhlášenívýsledků a předání cen

8,00 - 9.00 hod.
9.00 - 11.30 hod.
13,00 - t§.so toa.
od:16.00,.hod.

Prozávodutkv přinravena dolovná s grilovanÝ.n Leletem y m.ístč_zlyodlr.

Podmínkv:
. lov na jednu udici s jedním nebo dvěma iátvazcifie.dnoháčky)
. vnadění a přikrmování není povoleno
. zákaz lovu přívlačí
o nástrahy živočišného (rybička,do 5-ti cm) nebo rostlinného původu (dte úvahy závodníka)
o ch),tá se za každého počasí

Bodování: ryba nad 7 cm - 1 cm =- 1 bod, za barevnou formu ryby + 20 bodů bonus, za mírového
kapra (nad 40 cm) + 50 bodů bonus.

Jednotné startovné pul čIenv i nečlenv ie 2.a0;. Kčpři prezentaci.
Občerstvení v místě zajištěno.

Snonzoři:
Rybářské potřeby - Křenek Radek, Vodňany
Pokrývačsfví - Filip - Kudláček, Kierrrže
fa Vovsová l{arie -_},Iříč 44
Hanák spol. s r.o., Ceské Budějovice
ZD Křemže
MVDr. Pavčík, Holubov
Formy Křivánek s.r.o.- www.formybrno.cz

IJBozorněnLPo nasazení ryb bude rybolov zakázán až do doby konání závodu.

yargvání: Diskvalifikovaným závodníkům nebude umožněno v příštích ročnících startovat.

BIižší informace na bodovacím listu při prezentaci nebo na tel. - p. Pešl: 606I74 953.

Srdečně Vás zve výbor MO CRS Křemže


